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Številka: 414-06-0001/2010-681   

Datum:   22. 04. 2010
ZADEVA: 
Pojasnilo razpisne dokumentacije za javni razpis za podelitev koncesije za opravljanje lokalne gospodarske javne službe urejanja in čiščenja javnih površin v Mestni občini Velenje, objavljenega na Portalu za javna naročila, pod oznako JN2422/2010 z dne 26.3.2010, v Uradnem listu RS, št. 25/2010 z dne 26.3.2010 in Uradnem listu EU, št. 2010/S 63-094099 z dne 31.3.2010.
Vprašanja in odgovori:
1. V pravilniku, ki je priloga razpisa piše v 29. členu, da je potrebno poškodovane ali obrabljene sestavne dele dele v najkrajšem možnem roku nadomestiti z enakimi novimi.

Kdo nosi strošek novega igrala oz. novega original rezervnega dela?

Odgovor:

Nabava novih igral, kot tudi nabava njihovih originalnih rezervnih delov ni predmet koncesije. Izjema je material in rezervni deli, ki so potrebni za izvajanje osnovnih vzdrževalnih del navedenih v preglednici 16 iz razpisne dokumentacije.

2. Igrala, ki niso varna je potrebno izločiti iz uporabe, oziroma zavarovati tako, da ne pride do poškodb.

Ali je potrebno igralo, ki je bilo odstranjeno nadomestiti z novim in kdo nosi strošek novega igrala? Ali je možno pred rokom oddaje koncesije pridobiti podatke o dobavitelju in montažerju novejših igral?

Odgovor:

Nabava novih igral ni strošek koncesionarja. Za izdelavo ponudbe, oziroma za izvajanje osnovnih vzdrževalnih del, ki so navedena v preglednici 16 iz razpisne dokumentacije, po našem mnenju  prijavitelj ne potrebuje podatkov o proizvajalcih in dobaviteljih igral. Seveda pa bomo izbranemu koncesionarju posredovali vse podatke o igralih, ki jih imamo.

3. Kaj se pri vzdrževanju klopi šteje kot redno vzdrževanje? Ali je potrebno ob porušitvi klopi (v primeru nesreče) klop nadomestiti z novo oz. kdo nosi ta strošek?

Odgovor:

Pod rednim vzdrževanjem razumemo vsa opravila, ki so potrebna za zagotavljanje polne funkcionalnosti in urejenega videza klopi.

Kot je zapisano v 27. členu Pravilnika o standardih storitev opravljanja gospodarske javne službe urejanja in čiščenja javnih površin v Mestni občini Velenje zajema vzdrževanje tudi zamenjavo  poškodovanih ali uničenih sestavnih delov. Nabava teh je strošek koncesionarja.

4. V razpisni dokumentaciji nismo zasledili ali in kako se bo vršilo investicijsko vzdrževanje utrjenih površin? Vprašanje se nam poraja pri podobnih delih kot je zamenjava kanalet na Trgu mladosti in investicijskem vzdrževanju fontan.

Odgovor:

Zamenjavo kanalet z novimi na Trgu mladosti bo izvedel koncedent po programu obnov iz proračuna. Obnove utrjenih javnih površin niso predmet koncesije. 

5. V zvezi z izobešanjem zastav so v prilogi VI zapisana navodila. Verjetno je smiselno upoštevati kompletno zakonodajo (zastava na častnem mestu), saj v navodilih ni zajeto izobešanje v primeru visokega obiska funkcionarjev iz EU.

Odgovor:

Pri izobešanju zastav je potrebno upoštevati veljavno zakonodajo, ki ureja to področje in

navodila iz razpisne dokumentacije.

6. V odloku je zapisano, da se dejavnost javne službe izvaja na celotnem območju MOV. Ali to pomeni, da je potrebno dela, kot je izobešanje zastav vršiti tudi v Šentilju, …

Odgovor:

Zastave se izobešajo ob glavnih prometnicah v mestu.

7. V koncesijski pogodbi 17. člen 3. odstavek je zapisano, da mora imeti koncesionar vzdrževalno enoto v oddaljenosti do 30km. Naše mnenje je, da v zimskem času na takšni oddaljenosti ni možno zagotavljati izvajanja intervencijskih ukrepov v času krajšem od 30 min.

Odgovor: 

Gre za mnenje in ne za vprašanje potencialnega ponudnika.

8. Naša pripomba se glasi tudi na 18. člen pogodbe. Po 4. odstavku se lahko teoretično zgodi, da lahko koncedent preda površine v vzdrževanje takoj po podpisu aneksa, tako koncesionar opravlja ta dela celo leto brez plačila. Ker se te površine predajajo zapisniško je smiselno od pričetka del v obračunu povečati količine.

Odgovor:

Gre za koncesijsko razmerje. V času trajanja koncesije bo prihajalo do sprememb predmeta koncesije, vendar bodo spremembe šle tako v minus kot tudi v bonus koncesionarja. Postopek za te primere je opisan v 6. členu koncesijske pogodbe.

9. V pravilniku o standardih razpisanih storitev je v 13. členu opredeljena  zimska služba. V zvezi s tem nas zanimajo koridorji, ki naj bi bili široki najmanj 2,5m. Kolikšna pa je zgornja meja koridorja, saj vsi vemo, da za ta del potekajo velike odgovornosti.

Odgovor:

Koncesionar je dolžan čistiti sneg v koridorjih širine najmanj 2,5m. Zgornja meja ni določena in jo lahko določi koncesionar odvisno od svoje tehnične opremljenosti. 

10. Zanima nas, kaj je s čiščenjem ob priložnostih kot so postavljanje mlaja in novoletne jelke.

Odgovor:

Čiščenje javnih površin, ki so predmet razpisa bo v celoti opravljal izbrani koncesionar. To velja tudi za čiščenje po prireditvah, katerih organizator je občina. 

11. V programu prireditev je kot kraj prireditve definirano »Središče mesta in Cankarjeva cesta«. Termin središče mesta je zelo širok, zato bi prosili za konkretnejšo definicijo.

Odgovor:

Kot kraj prireditve »Središče mesta in Cankarjeva cesta« je mišljen Titov trg, Trg Mladosti in Cankarjeva cesta.

12. V pravilniku o standardih razpisanih storitev je v 16. členu ni jasno definirano, ali se koški spraznujejo v terminu kot velja za cone ali tudi v drugih terminih(nedelje, prazniki).

Odgovor:

Čiščenje v posameznih conah zajema tudi izpraznjevanje košev za smeti in pasje iztrebke. V Pravilniku o standardih storitev opravljanja gospodarske javne službe urejanja in čiščenja javnih površin v Mestni občini Velenje je za vsako cono določeno katere dni v tednu jih je treba čistiti.

13. Uskladiti je potrebno tudi datume, saj v planu, ki ga je potrebno oddati do 1.9. za naslednje leto ne moremo upoštevati tudi plan prireditev, ki pa ga dobimo do 1.10.

Odgovor:

Koncesionar bo prejel od koncendenta program prireditev za naslednje leto pred izdelavo izvedbenega programa.

14. Iz izkušenj preteklih let si nikakor ne znamo predstavljati, da se center ne čisti ob nedeljah in praznikih, saj so nam poznane lokacije kot so park Gimnazija, Rdeča dvorana, …

Odgovor:

Čiščenje v coni A se ne izvaja ob nedeljah in praznikih, oziroma dela prostih dneh. Izjema je čiščenje po prireditvah, ki se bo v skladu z izvedbenim programom izvajalo tudi izven ustaljenega urnika. 
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